
 

Broj: 03-606 /2017 

Sarajevo, 29.12.2017.godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH  broj: 39/14) i člana 

105. Pravila JU OŠ „Musa Ćazim Ćatić“ Sarajevo Školski odbor  donio je  

 

 

O D L U K U 

o Drugoj izmjeni Plana nabavki  JU OŠ ”Musa Ćazim Ćatić” Sarajevo za 2017. godinu 

 

 

I 

U Planu nabavki JU OŠ „Musa Ćazim Ćatić“ Sarajevo, broj: 03-29-2/2017 od 27.02.2017. 

godine u dijelu  tabele pod nazivom” ROBE” mijenjaju se stavke  pod rednim brojem 3. i 5., 

zatim dodaju se stavke 11. i 12.  

Dio tabele pod nazivom “USLUGE” mijenja se stavka pod rednim brojem 4.,5.,6.,7., 9., i 14., 

te u okviru IZUZEĆA OD PRIMJENE ZJN mijenja se stavka pod rednim brojem 2. i 3.kako 

slijedi : 

 

R.br. PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA IZVOR 
FINANSIRANJA 

 ROBE    
  

 

3 

Uredski i računalni 
strojevi, oprema, 
potrepštine osim 

namještaja i paketa 
programske zaštite 

30000000-9     6.000,00 
Direktni 

sporazum 

Po potrebi     

škole 

Po potrebi     

škole 

Budžet/vl.prih. 
/grant 613400 

Nabvaka 
školskog 

mat.higjenskog 
mat.obrazovna 
pomagala itd 

5 
Kompjuterska 

oprema i potrepštine 
30200000-1 3063,00 

Direktni 
sporazum 

Po potrebi     

škole 

Po potrebi     

škole 

Budžet/vl.prih./
grant 

821300Nabavka 
opreme 

11 Skije 37411120-9 5.974,00 
Direktni 

sporazum 

Decembar Decembar Budžet 821300 
Nabvaka 
opreme 

12 Namještaj 39100000 250,00 
Direktni 

sporazum 

Decembar Decembar Vl.prihod 
821300 

Nabvaka 
opreme 

 USLUGE    
  

 

4 
Osiguravateljne 

usluge 
66510000-8 1.273,00 

Direktni 
sporazum 

Po potrebi     

škole 

Po potrebi     

škole 
Budžet613800 

Osiguranje 
zaposlenih 

5 
Usluge popravaka i 
održavanja i srodne 

usluge 
50300000-8 450,00 

Direktni 
sporazum 

Po potrebi     

škole 

Po potrebi     

škole 

Budžet 
/vl.prihod 
613700- 

Održavanje 
računara 

 



 
 

 



 
 
 
 




